
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de novembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00686 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2023 
Pregão Eletrônico nº 001/2023 
Processo Administrativo n° 17/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. 

Contratada: Empresa, Tudo Comércio de Veículos Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 

14.234.954/0001-73. 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um Veículo Novo, 0 km, 7 lugares, 

para atender às necessidades da Câmara Municipal de Riacho de Santana/Ba 

Valor Global: R$ 122.900,00 (Cento e Vinte e Dois Mil Novecentos Reais). 

1.1— UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01- Câmara Municipal 

PROJETO/ATIVIDADE 
ELEMENTO DE DESPESA 
PERMANENTE 

2002- Poder Legislativo 
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

Vigência: 22 de Novembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. 

Base Legal: Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 10.520/02. 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

P/ Empresa Tudo Comércio de Veículos Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 14.234.954/0001-

73 

Responsável: Gianfranco Petronilo Pereira de Mendonça. 

Riacho de Santana — Ba, 22 de Novembro de 2023. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

CdMARAMUt1 DE RWG10 DE SMffMw•BA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52B50B2EFACB318B8D2CCEC2D928FA11


		2023-11-22T14:11:28-0300




